版本：B/0 日期：2026-03-13 Page 1 of 6 广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC模块电源
NN1-XXXXXH6系列技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
产品典型特性
 定电压输入，隔离非稳压输出，输出功率 1W
 转换效率高达 83%

空载
(mA)
uF
Min
(%)
Typ
(%)
- NN1-05S3V3H6
5
4.5
-
5.5
3.3 303 250 20 1000 69 71
- NN1-05S05H6 5 200 243 20 1000 78 80
- NN1-05S09H6 9 111 240 25 680 81 83
- NN1-05S12H6 12 83 278 40 470 72 74
- NN1-05S15H6 15 67 270 40 470 72 74
- NN1-05S24H6 24 42 227 23 470 78 80
- NN1-12S05H6
12
10.8
-
13.2
5 200 101 10 1000 73 75
- NN1-12S09H6 9 111 100 10 680 80 82
- NN1-12S12H6 12 83 100 13 680 81 83
- NN1-12S15H6 15 67 100 10 470 81 83
- NN1-24S3V3H6
24
21.6
-
26.4
3.3 303 52 7 1000 77 79
- NN1-24S05H6 5 200 52 7 1000 78 80
- NN1-24S09H6 9 111 50 10 680 80 82
- NN1-24S12H6 12 83 57 10 470 74 76
- NN1-24S15H6 15 67 56 10 470 74 76
- NN1-24S24H6 24 42 52 10 220 76 78
- NN1-05D05H6
5
4.5
-
5.5
±5 ±100 290 40 470 74 76
- NN1-05D09H6 ±9 ±56 286 40 470 76 78
- NN1-05D12H6 ±12 ±42 236 25 470 80 82
- NN1-05D15H6 ±15 ±33 278 40 220 72 74
NN1-12D05H6
12
10.8
-
±5 ±100 100 10 1000 81 83
- NN1-12D09H6 ±9 ±56 119 20 470 76 78
版本：B/0 日期：2026-03-13 Page 2 of 6 广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC模块电源
NN1-XXXXXH6系列技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
13.2- NN1-12D12H6 ±12 ±42 119 20 220 69 71
- NN1-12D15H6 ±15 ±33 116 20 220 71 73
- NN1-24D05H6
24
21.6
-
26.4
±5 ±100 60 10 470 71 73
- NN1-24D09H6 ±9 ±56 60 10 470 75 77
- NN1-24D12H6 ±12 ±42 59 10 220 72 74
- NN1-24D15H6 ±15 ±33 49 80 220 81 83
注：
注 1：最大容性负载是指电源满载启动时输出允许连接的电容容量，超出该容量，电源可能不能启动；
注 2：以上效率由标称输入电压和输出额定负载所测得；
注 3：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。